
 
 
 

 
Invitation for Bid No. 2022-033 

 
Eastside Pump Station Interior Painting 

 

ADDENDUM No. 1 
ISSUE DATE: February 28, 2022 

 

Responding Bidders on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part 
of the above named IFB document. 

 

The following items add to, modify, and/or clarify the IFB documents and shall have the full force 
and effect of the original Documents.  This Addendum shall be acknowledged by the Offeror in 
the IFB document. 
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A) Add/Delete 
 

1. Add: In Section 6.1, Specifications, pg. 8, the information listed below. The information 
listed below is being added to this section and other applicable areas within this IFB 
document. 

Top Floor Above Grade CMU Walls: 

Surface Prep: Prepare to a clean, dry and dull surface 

Top Coat: Sherwin Williams Pro Industrial Waste Based Epoxy @ 4-6 mils DFT 

 

Bottom Floors - Walls and Ceilings: 

Surface Prep: SSPC SP13 

1st Coat: Sherwin Williams Loxon XP @ 85-110 s/f per gallon 

2nd Coat: Sherwin Williams Loxon XP @ 85-110 s/f per gallon 
 

 
B) Questions & Answers 

 
1. Question: What is the estimated construction budget for this project? 

 

Answer: Not available at this time. 

 
 

2. Question: Please confirm the existing HVAC system will maintain an ambient heated or 

conditioned temperature of approximately 70-72 degrees Fahrenheit during paint 

installation by the subcontractor. 

Answer: The HVAC system is being repaired and will be in service prior to work 

beginning. If additional heat is required in the building, Union County Water will provide 

space heaters. 

 

3. Question: Please confirm bidders are allowed to use onsite non-potable water supply 
and 120-volt electricity during installation effort at no additional costs. 
 

Answer: The awarded vendor will be allowed to use these services at no additional cost. 
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4. Question: Please confirm all 3rd party testing (if applicable) is by Others and not 
included under this scope of supply. 

Answer: Testing will be performed by a third party. 

 
 

  
 

*************************************************************************************************** 
END OF ADDENDUM No.1 

 


